
Valsts 

kods
Valsts Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

AL* Albānija 1,2,3*,4* 14,22 17,18*,24,25* 1,2* 9 5 28,29 8,25,26*

AD Andora 1,6 28 14 15,18 1 6 15 8 1 8,25,26

ARM Armēnija 1-7,28 8 24,30 1,9,28 5 21 31

A* Austrija 1,6 18 1,26 6,16 15 26 1 8,25,26 

AZ* Azerbaidžāna
1,2,3*,4*,

20
8,20-24*

2*,3*,9,28, 

30*
15,26,27* 9*,10* 18

8,9,12,13*, 

17
31

BY* Baltkrievija 1,2,7 7,8 30 1,2,3,9 3 7 25

BE Beļģija 1 17,18 1,26 5,6 21 15 1,11 25

BA*
Bosnija un 

Hercegovina
1,2,3,6,7 1

15,17,18,22, 

24,25
1,2,3* 9*,10* 25 24,25

BG* Bulgārija 1,3* 3 22-25 1,2*,6,24 6,22 1*
24,25,26,27*,

28*

CZ Čehija 1 15,18 1,8 5,6 28 28 17 24,25,26

DK* Dānija 1
10,14,15,17, 

18
1*,13,26 5*,6

24*,25,26, 

31*

F Francija 1 15*,18 1,8,26 6 14 15 1,11 25,26*

GR Grieķija 1,6 7,25 22,23,24,25 1 13 15 28 25,26

GEO Gruzija 1,2,7,19 3,8 9,22-25 9,12,26 28 14 23

HR Horvātija 1,6 17,18 1,30 16,22 5,15 1,18 25,26

EST Igaunija 1 24 15,17 1,23 23,24 20 24,25,26

I Itālija 1,6 17,18,25 1 2 15 1 8,25,26

IRL Īrija 1,3 17 18 2 6 1 31 25,26

KZ* Kazahstāna
1,2,3*,4*,

7
7*,8,21-23 1,2*,7,9,10* 6,9** 29*,30 1,16,17,19*

CY Kipra 1,6 7,25 1,22,24,25 1 13 15 1,28 24,25,26

KYZ* Kirgizstāna 1,3*,7 23 8,21 7 1,2*,3**,5,9
10**, 

11**
31 7,8

RUS* Krievija 1-9 23 7,8 1,2,3,9,10 12,13 4

UK* Lielbritānija 1,3,4* 17* 15,18 2 2,3 12* 1*,29 30* 25,26,27

LT Lietuva 1 16 11 17,18 1 24 6 15 8 1,2 24,25,26

LI Lihtenšteina 1,6 2 19 17,18 1,26 5,6,16 15 8 1 8,25,26

Svētku dienas ārvalstīs 2022.gadā



L Luksemburga 1 18 1,9,26 6,23 15 1 25,26

MK
Ziemeļ - 

maķedonija
1,7 24 1,2,24 2 8 11,23 8

MA Maroka 1,11 1,3,4
10,11, 

30
14,20,21 8,9 6,18

MD Moldova 1,7,8 8 24,25 1,2,9 27,31 25

MN Mongolija 1 1,2,3 8 16 1 11-15 26 29

NL* Nīderlande 1 15,17,18,27 5*,26 5,6 25,26

N Norvēģija 1
14,15,16,17, 

18

1,17,26
5,6 25,26

PL* Polija 1,6* 17,18 1,3 5,16 15 1,11 25,26

P* Portugāle 1 15,17,25 1
10,13*,16, 

24*,29*
15 5 1 1,8,25

RO Rumānija 1,2,24 22,24,25 1 1,12,13 15 30 1,25,26

SM San Marino 1,6 5 25 1,17,18 1 16 28 15 3 1 1,2 8,25,26

RS Serbija 1,2,7 15,16 22-25 1,2,3 11

SK Slovākija 1,6 15,18 1,8 5 29 1,15 1,17 24,25,26

SLO Slovēnija 1,2 8 17,18,27 1,2 25 15 31 1 25,26

FIN Somija 1,6 15,17,18 1,26 5,25 5 6,25,26

E* Spānija 1,6 28* 1*,19*
14*,15,18*, 

23*

2*,3*,17*, 

30*,31*

6*,9*,16*, 

24*

9*,11*, 

25*,28*
5*,15

2*,6*,8*, 

15*
12 1 6,8,26*

CH* Šveice 1 15,18 26 6 1 25,26

TJ* Tadžikistāna 1,3* 8,21-24 1,3**,9 27 10** 9 6,7*

TM* Turkmenistāna 1 8,21,22 2**,18 9-12** 27 6 12

TR* Turcija 1 23 1,2,3,4,19
8*, 9-

12,15
30 28*, 29

UA* Ukraina 1,3*,7 7*,8 24,25* 1,2*,9
12,13*,27, 

28
24 14 25,26*

H* Ungārija 1 14,15 15,18 1 6 20 23 1 25,26

UZ* Uzbekistāna 1,2,3,4 8,21,22,23 3*,4,5,9
10*,11, 

12
1,2,3 1 8,31

D* Vācija 1 15,18 1,26 6,16* 3,31* 1* 25,26
S Zviedrija 1,6 15,17,18 1,26 5,6,25 5 25,26



*UK - 4. janvāris, 1. augusts, 30. novembris (tikai Skotijā). 17. marts, 12. jūlijs (tikai Ziemeļīrijā).

*PL - 6. janvārī braukšanas ierobežojumi nav spēkā.

*CH - Papildus braukšanas ierobežojumi noteikti atsevišķos kantonos.             

*TJ - (**) 3. maijs un 10. jūlijs - šajos datumos svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā. (*) Gadījumos, kad svētku diena sakrīt ar 

sestdienu vai svētdienu, sekojošā darba diena ir brīvdiena.

*P - 13. jūnijs (tikai Lisabona un Vila Real), 24. jūnijs (tikai Porto un Braga) un 29. jūnijs (tikai Evora).

*E - 28. februāris - Andalusia; 1. marts - Balēru salas; 19. marts -  Valensija;  14. aprīlis - Andalusia, Aragon, Asturias, Balēru salas, Kanāriju salas, Cantabria, Castile La Mancha, 

Castile un Leon, Extremadura, Galicia, Madrid, Murcia, Navarre, Basku reģions, La Rioja Valensija, Ceuta, Melilla; 18. aprīlis - Balēru salas, Catalonia, Valensija, Navarre, Basku 

reģions, La Rioja; 23. aprīlis - Aragon, Castile un Leon; 2. maijs - Madrid, Andalusia, Aragon, Asturias, Castile and Leon, Extremadura, Murcia; 3. maijs - Melilla; 17. maijs - Galicia; 

30. maijs - Kanāriju salas; 31. maijs - Castile-La Mancha; 6. jūnijs - Catalonia; 9. jūnijs - Murcia, La Rioja; 16. jūnijs - Castile La Mancha; 24. jūnijs - Catalonia, Valencia, Galicia; 9. 

jūlijs - Ceuta; 11. jūlijs - Melilla; 25. jūlijs - Galicia, Madrid, Navarre, Basku reģions; 28. jūlijs - Cantabria; 5. augusts - Ceuta; 2. septembris - Ceuta; 6. septembris - Basku reģions; 

8. septembris - Asturias, Extremadura; 15. septembris - Cantabria; 26. decembris - Balēru salas, Andalusia, Aragon, Asturias, Kanāriju salas, Cantabria, Castile La Mancha, Castile 

and Leon, Catalonia, Extremadura, Madrid, Murcia, Navarre, La Rioja, Melilla. 

*NL - 5. maijs brīvdiena publiskajā sektorā strādājošajiem.

*RU - 22. februāris (otrdiena) darba laiks saīsināts par vienu stundu; 5. marts (sestdiena) - darba diena, darba laiks saīsināts par vienu stundu; 3.novembris ceturtdiena) darba laiks 

saīsināts par vienu stundu.

*AZ - šīs svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā. Svētku dienas, kas sakrīt ar kalendārām brīvdienām (sestdienu, svētdienu) tiek 

pārceltas uz nākošo darba dienu. 

*KZ - (**)20. jūlijs - šīs svētku diena tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datums var mainīties gada laikā. (*) - kompensējamā brīvdiena, ja valsts svētku diena sakrīt ar 

sestdienu vai svētdienu, kā arī pārceltās brīvdienas. 5. marts (sestdiena) - darba diena, 27. augusts (sestdiena) - darba diena.

*KYZ - (**) 3. maijs, 10. un 11. jūlijs - šīs svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā.  (*) - kompensējamā brīvdiena, ja valsts svētku 

diena sakrīt ar sestdienu vai svētdienu.

*BG - 1. janvāris, 1. maijs, 24. un 25. decembris - svētku dienas, kas sakrīt ar kalendārām brīvdienām tiek pārceltas uz nākošo darba dienu. 1. novembris - darba diena.

*A - Braukšanas ierobežojumi spēkā sestdienās no 15.00 - 24.00, svētdienās un svētku dienās no 00 - 22.00. 

*BY - 7. marta darba diena tiek pārcelta uz sestdienu - 12. martu;  2. maija darba diena tiek pārcelta uz sestdienu - 14. maiju.

*BA - šo svētku dienu ievērošana atkarīga no kopienas reliģiskās piederības - islāma ticīgās kopienas svētku dienas.

*F - šīs svētku dienas tiek atzīmētas tikai Alsace un Moselle reģionos.

*AL - Ja svētku diena sakrīt ar kalendāro sestdienu vai svētdienu, tā tiek pārcelta uz nākošo darba dienu.

*DK - 1. maijs, 24. un 31. decembris nav oficiāli noteiktas valsts brīvdienas, bet vairums privātajā sektorā strādājošo uzņēmumu šajās dienās nestrādā.



*TR  - saīsinātās darbadienas.

*TM - (**) 2. maijs un 9.-11. jūlijs - šajos datumos svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā.  Gadījumos, kad svētku diena sakrīt 

ar sestdienu vai svētdienu, sekojošā darba diena ir brīvdiena.

*UA - Svētku dienas, kas sakrīt ar kalendārām brīvdienām tiek pārceltas uz nākošo darba dienu. 12. marts (sestdiena) - darba diena; 2. jūlijs (sestdiena) - darba diena.

*UZ -3. maijs un 10. jūlijs - šīs svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā. 3. un 4. janvāris, 22. un 23. marts, 4. un 5. maijs, 11. un

12. jūlijs, 2. septembris un 31. decembris - pārceltās brīvdienas. 8. janvāris, 7. un 14. maijs, 16. jūlijs  - darba dienas.

*H - 26. marts (sestdiena) - darba diena; 15. oktobris (sestdiena) - darba diena.

Saraksts atjaunots: 17.05.2022

SVARĪGA SAISTĪBU ATRUNA: Svētku dienu sarakstam ir informatīvs raksturs

*D 16. jūnijs (tikai Baden-Wuertemberg, Bavaria, Hessen, North-Rhine Westphalia, Rhineland-Palatinate un Saar ), 31. oktobris (tikai  Brandenburg, Bremen, Hamburg, 

Mecklenburg-Vorpommern, Niedersachsen, Sachsen, Sachsen-Anhalt, Schleswig-Holstein un Thüringen) un 1. novembris (tikai Baden-Württemberg, Bayern, Nordrhein-Westfalen, 

Rheinland-Pfalz un Saarland).


